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Continuación de las Respuestas a las Consultas de la Invitación a Cotizar No.011 de 2007.
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	Junta de Licitaciones y Contratos


RESPUESTAS A LAS OBSERVACIONES DE LA INVITACION  A COTIZAR No. 005 DE 2008
PREGUNTAS REALIZADAS POR EMTEL S.A. E.S.P:

PREGUNTA: No. 1.  NUMERAL 5.3 FACTORES DE ESCOGENCIA Y EVALUACION.  Si sólo es factor de escogencia el ancho de banda adicional, ya que los enlaces de datos de las diferentes sedes Universitarias no se encuentran dentro del objeto de la

Presente invitación, la oferta sólo puede presentarse con el suministro de Acceso a Internet Dedicado?”.
RESPUESTA No.  1:  En la propuesta se deben ofrecer  todos los servicios de conexión solicitados en los términos de referencia.
PREGUNTA: No. 2 “ En el calendario se tiene como fecha marzo 24 de 2008 para la adjudicación.  Solicito se realice dentro de la semana seguiente a la fecha del cierre y apertura, teniendo en cuenta que sólo quedarían 5 días hábiles para poder cumplir con la implementación, en el caso de salir favorecidos en la presente invitación. “
RESPUESTA No. 2:   No se acepta. 
La junta de Licitaciones y Contratos les agradece remitirse a la segunda modificación al calendario y al Adendo No. 1  de la Invitación a cotizar numero 005 de 2008

Popayán, Ciudad Universitaria, 13 de marzo de 2008
JUAN MANUEL QUIÑONES PINZON

Presidente
